
10° MEETING INTERNAZIONALE CITTA' DI GAVARDO-GAVARDO MEETING
6° MEMORIAL MAX CORSO - GAVARDO - 17 MAGGIO 2015

Organizzazione: ATL. GAVARDO 90 LIB. - GAVARDO

RISULTATI

100 metri DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 108 EVTIMOVA Inna 1988 SF BUL01 BULGARIA 11.58  Q

2 4 106 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.98  q

3 2 101 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.33

4 5 122 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.46

5 3 105 GAMBA Laura 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.52

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 118 BONGIORNI Anna 1993 PF RI224 G.S. FORESTALE 11.84  Q

2 1 112 TORRISI Chiara 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.95  q

3 2 114 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.05  q

4 4 110 CALLIARI Julia Viktoria 1997 JF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 12.09  q

5 3 107 ALTIMARI Nicolina 1993 PF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.31

6 6 102 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.52

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 113 FIORESE Beatrice 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 11.98  Q

2 5 123 LATINI Giulia 1991 SF RI224 G.S. FORESTALE 12.03  q

3 1 103 ARCIONI Giulia 1986 SF RI224 G.S. FORESTALE 12.07  q

4 6 104 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.10  q

5 2 116 PAVESE Alessia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.12

6 3 121 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.25

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 109 GARCIA Estela 1989 SF SPA01 SPAGNA 11.81  Q

2 1 115 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.10  q

3 6 117 PIERGALLINI Martina 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.31

4 4 111 MAROTTI Laura 1992 SF VI626 ATL.VICENTINA 12.48

5 2 119 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.57

6 5 120 ARRIGHI Roberta 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.69

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `WOITYLA`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 108 EVTIMOVA Inna 1988 SF BUL01 BULGARIA 11.58  Q -0.7 

2 3 109 GARCIA Estela 1989 SF SPA01 SPAGNA 11.81  Q +0.0 

3 5 118 BONGIORNI Anna 1993 PF RI224 G.S. FORESTALE 11.84  Q +0.7 

4 1 112 TORRISI Chiara 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.95  q +0.7 

5 4 113 FIORESE Beatrice 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 11.98  Q +0.0 

5 4 106 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.98  q -0.7 

7 5 123 LATINI Giulia 1991 SF RI224 G.S. FORESTALE 12.03  q +0.0 

8 2 114 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.05  q +0.7 

9 1 103 ARCIONI Giulia 1986 SF RI224 G.S. FORESTALE 12.07  q +0.0 

10 4 110 CALLIARI Julia Viktoria 1997 JF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 12.09  q +0.7 

11 1 115 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.10  q +0.0 

11 6 104 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.10  q +0.0 

13 2 116 PAVESE Alessia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.12 +0.0 

14 3 121 TESSARO Giulia 1985 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.25 +0.0 

15 3 107 ALTIMARI Nicolina 1993 PF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.31 +0.7 

15 6 117 PIERGALLINI Martina 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.31 +0.0 

17 2 101 REGA Denise 1996 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.33 -0.7 

18 5 122 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.46 -0.7 

19 4 111 MAROTTI Laura 1992 SF VI626 ATL.VICENTINA 12.48 +0.0 

20 6 102 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.52 +0.7 

20 3 105 GAMBA Laura 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.52 -0.7 

22 2 119 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.57 +0.0 

23 5 120 ARRIGHI Roberta 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.69 +0.0 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:32 - Vento: +1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 108 EVTIMOVA Inna 1988 SF BUL01 BULGARIA 11.48

2 4 109 GARCIA Estela 1989 SF SPA01 SPAGNA 11.63

3 2 118 BONGIORNI Anna 1993 PF RI224 G.S. FORESTALE 11.68

4 6 112 TORRISI Chiara 1996 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.88

5 5 113 FIORESE Beatrice 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 11.93

6 1 106 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.98

Finale 2 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 114 GIANNOTTI Federica 1992 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.95

2 5 110 CALLIARI Julia Viktoria 1997 JF BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 11.97

2 6 104 TOMASINI Doris 1984 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.97

4 1 115 GALIMBERTI Sabrina 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.00

5 3 123 LATINI Giulia 1991 SF RI224 G.S. FORESTALE 12.05

6 2 103 ARCIONI Giulia 1986 SF RI224 G.S. FORESTALE 12.07

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 23 PIGOLOTTI Gaia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:12.85

2 4I 4 CASOLARI Chiara 1993 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:13.43

3 2I 2 REGINATO Valentina 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:13.56

4 5I 3 TARSI Gaia 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:13.74

5 3E 10 SIMONINI Lea 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:13.96

6 3I 6 GRAZIANI Greta 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.98

7 1I 1 VALETTI Giorgia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:14.71

8 4E 22 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:14.82

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 21 VANDI Eleonora 1996 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:08.35

2 6I 20 MENEGHINI Natascia 1991 SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2:09.23

3 3I 18 PENTO Silvia 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:09.91

4 2I 16 BATTISTONI Saskia 1996 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:10.60

5 5I 12 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:10.91

6 1I 15 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 2:11.60

7 4E 8 POSSENTI Lavinia 1995 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:14.35

8 3E 7 PATERNESI MELONI Lucia 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.50

Passaggi: m. 400:

Serie 3 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 14 ZENONI Marta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:05.63

2 5I 11 FRANZOLINI Erica 1986 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:06.31

3 4E 24 FERDANI Chiara 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:06.49

4 2I 5 CORNELLI Isabella 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:06.70

5 1I 9 BELLO' Elena 1997 JF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:06.75

6 4I 25 BALDESSARI Irene 1993 PF RM052 C.S. ESERCITO 2:07.35

7 3I 13 SOLDANI Federica 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:08.28

8 2E 17 VIAN Irene 1996 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:09.43

  6E 26 ZAPPA Valentina 1991 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `WOITYLA`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 14 ZENONI Marta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:05.63

2 5I 11 FRANZOLINI Erica 1986 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 2:06.31

3 4E 24 FERDANI Chiara 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:06.49

4 2I 5 CORNELLI Isabella 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:06.70

5 1I 9 BELLO' Elena 1997 JF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:06.75

6 4I 25 BALDESSARI Irene 1993 PF RM052 C.S. ESERCITO 2:07.35

7 3I 13 SOLDANI Federica 1991 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:08.28

8 4I 21 VANDI Eleonora 1996 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:08.35

9 6I 20 MENEGHINI Natascia 1991 SF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2:09.23

10 2E 17 VIAN Irene 1996 JF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:09.43

11 3I 18 PENTO Silvia 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:09.91

12 2I 16 BATTISTONI Saskia 1996 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 2:10.60

13 5I 12 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:10.91

14 1I 15 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 2:11.60



15 6I 23 PIGOLOTTI Gaia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:12.85

16 4I 4 CASOLARI Chiara 1993 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:13.43

17 2I 2 REGINATO Valentina 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:13.56

18 5I 3 TARSI Gaia 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:13.74

19 3E 10 SIMONINI Lea 1997 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:13.96

20 3I 6 GRAZIANI Greta 1994 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.98

21 4E 8 POSSENTI Lavinia 1995 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:14.35

22 3E 7 PATERNESI MELONI Lucia 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.50

23 1I 1 VALETTI Giorgia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:14.71

24 4E 22 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 2:14.82

  6E 26 ZAPPA Valentina 1991 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Rit

5000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:03  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 WEISSTEINER Silvia 1979 SF35 RI224 G.S. FORESTALE 15:36.66

2 38 CHELANGAT Marcyline 1997 JF UGA01 UGANDA 15:48.49

3 36 REINA Nicole Svetlana 1997 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16:59.52

4 32 BERNASCONI Valentina 1985 SF TV338 ATLETICA MOGLIANO 17:06.01

5 35 ZECCA Alessia 1996 JF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 17:33.02

6 37 BOTTARELLI Sara 1990 SF BS521 FREE-ZONE 17:44.37

7 30 DURANTE Francesca 1977 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17:49.06

8 27 GARIGLIO Marta 1982 SF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 18:14.31

Passaggi: m. 1000: 3.04.00 - m. 2000: 6.12.00 - m. 3000: 9.23.00 - m. 4000: 12.32.00

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 135 VICENZINO Tania 1986 SF RM052 C.S. ESERCITO 6.58

1°: X  2°: 6.58  3°: X    4°: X  5°: 6.46  6°: X   

      +0.5              -0.5       

2 125 LIBOA' Giulia 1993 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 6.09

1°: X  2°: 6.09  3°: 5.99    4°: 4.26  5°: X  6°: X   

      -0.3          +0.6           

3 129 STRATI Laura 1990 SF VI626 ATL.VICENTINA 6.05

1°: 5.95  2°: 5.91  3°: 6.05    4°: 5.93  5°: 3.84  6°: 5.79   

  -0.9    +1.4    -0.4      -0.6    -0.5    +0.0   

4 131 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.93

1°: 5.88  2°: 5.54  3°: 5.63    4°: 5.93  5°: 5.87  6°: 5.93   

  -0.4    +0.8    -0.5      -0.6    +0.2    -0.1   

5 127 ZANGOBBO Carol 1995 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 5.90

1°: X  2°: 5.90  3°: X    4°: 5.85  5°: 5.63  6°: 5.83   

      -1.5          +0.0    -0.5    -0.5   

6 136 GIURIATO Gaia 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.74

1°: X  2°: 5.74  3°: X    4°: X  5°: 5.58  6°: 5.68   

      +1.1              -0.4    +0.0   

7 132 ANDREIS Eleonora 1996 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.53

1°: X  2°: 5.20  3°: 5.42    4°: 5.53  5°: X  6°: X   

      -1.3    -0.4      -0.4           

8 137 ERCOLI Paola 1996 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 5.49

1°: X  2°: 5.49  3°: 5.42    4°: 5.46  5°: X  6°: X   

      -0.7    +0.1      -0.2           

9 134 MATTIOLI Rossella 1990 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.24

1°: 4.97  2°: X  3°: 5.24                    

  -0.5        -0.1                 

10 128 TORRI Michela 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.20

1°: X  2°: 5.20  3°: 5.16                    

      +0.7    -0.4                 

11 133 CORTESI Beatrice 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.08

1°: X  2°: X  3°: 5.08                    

          -0.7                 

  126 MESSINA Antonella 1994 PF MI089 PRO SESTO ATL. Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

100 metri UOMINI

BATTERIE - RISULTATI



Batteria 1 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 600 KILTY Richard 1989 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.20  Q

2 4 211 CATTANEO Federico 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.55  q

3 2 221 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.69

4 3 222 RODELLA Stefano 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.69

5 5 234 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.75

Batteria 2 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 208 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.59  Q

2 2 229 BELTRAMINI Gianluca 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.70

3 5 215 PETTENATI Simone 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.84

4 3 210 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.95

5 6 212 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.98

Batteria 3 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 256 FERRARO Massimiliano 1991 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.46  Q

2 2 202 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.52  q

3 3 233 RIGALI Roberto 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.62  q

4 4 224 BRIGIDA Mario 1986 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.71

5 6 220 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.02

6 1 218 IKHINMWIN John Roland 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.20

Batteria 4 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:08 - Vento: -0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 201 LEWIS FRANCIS Mark 1982 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.63  Q

2 4 207 BASCIANI Francesco 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.64

3 1 204 BILOTTI Lorenzo 1994 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.71

4 5 225 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.75

5 3 209 ZIN Farias 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.78

6 2 206 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.34

Batteria 5 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 231 FARRENY Eduard Viles 1991 SM SPA01 SPAGNA 10.50  Q

2 4 216 CASSANO Luca Antonio 1995 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.60  q

3 1 230 CELLARIO Giovanni 1994 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.64

3 2 219 DI FRANCO Gaetano 1993 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.64

5 6 232 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.84

6 5 235 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.81

Batteria 6 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 214 TORTU Filippo 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.34  Q

2 1 223 REID Leon 1994 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.44  q

2 6 228 RIPARELLI Jacques 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.44  q

4 2 217 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.64

5 3 227 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.67

6 4 203 CORTELAZZO Lodovico 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.81

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `WOITYLA`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 600 KILTY Richard 1989 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.20  Q +0.1 

2 5 214 TORTU Filippo 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.34  Q +0.0 

3 1 223 REID Leon 1994 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.44  q +0.0 

3 6 228 RIPARELLI Jacques 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.44  q +0.0 

5 5 256 FERRARO Massimiliano 1991 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.46  Q -0.2 

6 3 231 FARRENY Eduard Viles 1991 SM SPA01 SPAGNA 10.50  Q +1.1 

7 2 202 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.52  q -0.2 

8 4 211 CATTANEO Federico 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.55  q +0.1 

9 4 208 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.59  Q -0.8 

10 4 216 CASSANO Luca Antonio 1995 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.60  q +1.1 

11 3 233 RIGALI Roberto 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.62  q -0.2 

12 6 201 LEWIS FRANCIS Mark 1982 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.63  Q -0.8 

13 2 219 DI FRANCO Gaetano 1993 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.64 +1.1 

13 4 207 BASCIANI Francesco 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.64 -0.8 

13 2 217 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.64 +0.0 

16 1 230 CELLARIO Giovanni 1994 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.64 +1.1 

17 3 227 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.67 +0.0 

18 2 221 VALBONESI Luca 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.69 +0.1 

19 3 222 RODELLA Stefano 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.69 +0.1 



20 2 229 BELTRAMINI Gianluca 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.70 -0.8 

21 1 204 BILOTTI Lorenzo 1994 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.71 -0.8 

21 4 224 BRIGIDA Mario 1986 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.71 -0.2 

23 5 234 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.75 +0.1 

23 5 225 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.75 -0.8 

25 3 209 ZIN Farias 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.78 -0.8 

26 4 203 CORTELAZZO Lodovico 1995 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.81 +0.0 

27 5 215 PETTENATI Simone 1995 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.84 -0.8 

27 6 232 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.84 +1.1 

29 3 210 ZUODAR Diego 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.95 -0.8 

30 6 212 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.98 -0.8 

31 6 220 BUTTAFUOCO Gabriele 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.02 -0.2 

32 1 218 IKHINMWIN John Roland 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.20 -0.2 

33 2 206 CALDERARO Edoardo 1983 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.34 -0.8 

34 5 235 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.81 +1.1 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 600 KILTY Richard 1989 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.09

2 4 214 TORTU Filippo 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.33

3 2 256 FERRARO Massimiliano 1991 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 10.43

4 5 231 FARRENY Eduard Viles 1991 SM SPA01 SPAGNA 10.47

5 1 201 LEWIS FRANCIS Mark 1982 SM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.56

6 6 208 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.58

Finale 2 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:45 - Vento: +1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 223 REID Leon 1994 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 10.34

1 4 228 RIPARELLI Jacques 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.34

3 5 211 CATTANEO Federico 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.46

4 2 202 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.55

5 1 233 RIGALI Roberto 1995 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.58

  6 216 CASSANO Luca Antonio 1995 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 325 VOLTOLINI Silvio Luis 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.07

2 4 307 MIGLIORATI Stefano 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 49.35

3 5 599 PIUBENI Alessandro 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.07

4 3 303 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.28

5 6 308 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 50.94

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 304 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.83

2 4 301 PRANDI Gabriele 1996 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 48.99

3 3 306 SANGIORGI Giuseppe 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.25

4 6 305 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 49.34

5 2 323 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.89

Serie 3 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 321 PANIZZA Giacomo 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 48.41

2 4 318 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.58

3 3 312 BLESIO Andrea 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 48.93

4 2 319 PIVETTA Federico 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 48.96

5 6 313 BACCI Alessandro 1992 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.24

Serie 4 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 320 HUDSONSMITH Matthew 1994 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 45.79

2 2 314 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 47.37

3 4 324 OPIO Denis 1994 SM UGA01 UGANDA 47.39

4 5 316 GUEYE Mamadou 1986 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.85

5 6 311 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.21

6 1 309 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.80

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `WOITYLA`  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 320 HUDSONSMITH Matthew 1994 PM GBR01 GRAN BRETAGNA 45.79

2 2 314 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 47.37

3 4 324 OPIO Denis 1994 SM UGA01 UGANDA 47.39

4 5 316 GUEYE Mamadou 1986 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.85

5 6 311 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 48.21

6 5 321 PANIZZA Giacomo 1989 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 48.41

7 4 318 FALZONI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.58

8 1 309 LANDI Marco 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.80

9 5 304 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48.83

10 3 312 BLESIO Andrea 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 48.93

11 2 319 PIVETTA Federico 1994 PM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 48.96

12 4 301 PRANDI Gabriele 1996 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 48.99

13 2 325 VOLTOLINI Silvio Luis 1990 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.07

14 6 313 BACCI Alessandro 1992 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.24

15 3 306 SANGIORGI Giuseppe 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.25

16 6 305 BIZZOTTO Gabriele 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 49.34

17 4 307 MIGLIORATI Stefano 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 49.35

18 2 323 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.89

19 5 599 PIUBENI Alessandro 1994 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.07

20 3 303 BINNER Raphael 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.28

21 6 308 DIAGNE Kalidou 1993 PM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 50.94

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:39  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 NERLI BALLATI Emiliano 1989 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:53.74

2 40 RIFFLARD Nicolas 1990 SM FRANC FRANCIA 3:53.98

3 54 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:54.45

4 62 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:54.66

5 49 TAVELLA Maurizio 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 3:55.30

6 51 STIVAL Mattia 1992 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:57.25

7 71 CAVAGNA Nadir 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:59.52

8 58 ABRAHAM Eschak 1985 SM GAB01 GAB BELLINZONA 4:01.71

          ERITREA  

9 45 ROBERTO Simone 1987 SM GAB01 GAB BELLINZONA 4:02.45

10 68 PONGELLI Ivan 1976 SM35 GAB01 GAB BELLINZONA 4:07.10

11 46 GRIECO Vincenzo 1999 AM BA716 BARILE FLOWER F.R.TERLIZZI ASD 4:12.57

  48 POLLI Elia 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit

  70 RATTO Alessio 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

  69 FERRARIS Luigi 1979 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit

Passaggi: m. 400 : 59.00 - m. 800 : 2.02.00 - m. 1000: 2.36.00 - m. 1200: 2.58.00

Serie 2 CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:41  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 61 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:40.75

2 41 SECK Mor 1985 SM MI710 ATLETICA MONZA 3:40.76

3 66 BURSAC Nikola 1995 PM SER01 SERBIA 3:42.21

4 43 RICCOBON Enrico 1995 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:42.45

5 65 SALAMI Najibe Marco 1985 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:43.93

6 73 PETTENAZZO Marco 1992 SM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 3:44.09

7 47 BABIC Dusan 1986 SM BOS01 BOSNIA 3:44.10

8 59 CRIPPA Yemaneberhan 1996 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:45.37

9 55 MORETTI Mattia 1992 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 3:47.90

10 44 CRESPI Merihun 1988 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:48.17

11 50 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:49.03

12 52 CAROZZA Fabiano 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:55.05

13 57 GHIRMAY Yohanes 1984 SM ERITR ERITREA 3:55.37

  72 MAKALLA Daudi Liokitok 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Rit

  53 EL KABBOURI Soufiane 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit

  63 BURONI Miro 1992 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 Rit

  42 OBRIST Christian 1980 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA Rit

Passaggi: m. 400 : 0.57.00 - m. 800 : 1.58.00 - m. 1000: 2.27.00 - m. 1200:

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO `WOITYLA`  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 61 BUSSOTTI NEVES JUNIOR J 1993 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:40.75

2 41 SECK Mor 1985 SM MI710 ATLETICA MONZA 3:40.76

3 66 BURSAC Nikola 1995 PM SER01 SERBIA 3:42.21



4 43 RICCOBON Enrico 1995 PM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 3:42.45

5 65 SALAMI Najibe Marco 1985 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:43.93

6 73 PETTENAZZO Marco 1992 SM PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 3:44.09

7 47 BABIC Dusan 1986 SM BOS01 BOSNIA 3:44.10

8 59 CRIPPA Yemaneberhan 1996 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:45.37

9 55 MORETTI Mattia 1992 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 3:47.90

10 44 CRESPI Merihun 1988 SM RM052 C.S. ESERCITO 3:48.17

11 50 TAMASSIA Riccardo 1993 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:49.03

12 64 NERLI BALLATI Emiliano 1989 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:53.74

13 40 RIFFLARD Nicolas 1990 SM FRANC FRANCIA 3:53.98

14 54 GHIA Andrea 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:54.45

15 62 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:54.66

16 52 CAROZZA Fabiano 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3:55.05

17 49 TAVELLA Maurizio 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 3:55.30

18 57 GHIRMAY Yohanes 1984 SM ERITR ERITREA 3:55.37

19 51 STIVAL Mattia 1992 SM TV338 ATLETICA MOGLIANO 3:57.25

20 71 CAVAGNA Nadir 1995 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:59.52

21 58 ABRAHAM Eschak 1985 SM GAB01 GAB BELLINZONA 4:01.71

          ERITREA  

22 45 ROBERTO Simone 1987 SM GAB01 GAB BELLINZONA 4:02.45

23 68 PONGELLI Ivan 1976 SM35 GAB01 GAB BELLINZONA 4:07.10

24 46 GRIECO Vincenzo 1999 AM BA716 BARILE FLOWER F.R.TERLIZZI ASD 4:12.57

  48 POLLI Elia 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Rit

  42 OBRIST Christian 1980 SM35 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA Rit

  69 FERRARIS Luigi 1979 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit

  70 RATTO Alessio 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

  72 MAKALLA Daudi Liokitok 1987 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Rit

  53 EL KABBOURI Soufiane 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit

  63 BURONI Miro 1992 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 Rit

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 249 KABORE' Camillo 1991 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.58

1°: X  2°: 7.29  3°: 7.58    4°: X             

      +0.1    +0.7                 

2 236 ALDEGHI Andrea 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.51

1°: 5.96  2°: X  3°: 7.51    4°: X  5°: -  6°: 5.83   

  +0.0        +1.4              +0.5   

3 239 SERRA Riccardo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.50

1°: X  2°: 7.31  3°: 7.50    4°: 7.36  5°: X  6°: X   

      -0.5    +0.4      +1.3           

4 252 BARRUECOS MILLET Harold 1995 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.37

1°: 7.22  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 7.37   

  -0.6                      +0.5   

5 247 BRAGA Stefano 1994 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.26

1°: 7.07  2°: 7.15  3°: 7.26    4°: 7.11  5°: 7.06  6°: 7.20   

  +0.2    -0.9    +0.9      +0.9    +1.0    +1.0   

6 243 PAGAN Riccardo 1994 PM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.13

1°: 6.98  2°: 6.79  3°: X    4°: 7.13  5°: X  6°: X   

  -1.1    +1.5          -0.1           

7 246 CHAHBOUN Mohamed Reda 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.07

1°: X  2°: 7.07  3°: 6.57    4°: 6.71  5°: 6.79  6°: 6.61   

      +1.1    +1.0      +0.8    +0.5    +0.5   

8 242 LI VELI Alessandro 1996 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.05

1°: 6.97  2°: 6.91  3°: 7.05    4°: X  5°: X  6°: X   

  -0.3    +0.1    +0.7                 

9 244 ZAGOTTO Mattia 1999 AM VI626 ATL.VICENTINA 6.80

1°: 6.54  2°: 6.80  3°: X                    

  -0.3    +0.6                     

10 254 BATTISTELLO Francesco 1995 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.69

1°: 6.64  2°: 6.61  3°: 6.69                    

  +0.1    -0.8    +0.1                 

11 248 MASSARO Davide 1998 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 6.38

1°: 6.38  2°: 6.25  3°: X                    

  -0.2    +1.7                     

  237 JACOBS Lamont Marcell 1994 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Rit

1°: X  2°: X                         

  250 SANTUZ Gianluca 1997 JM VI626 ATL.VICENTINA Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    



Giavellotto/JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 255 BERTOLINI Roberto 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 75.29

1°: X  2°: 75.29  3°: X    4°: 71.82  5°: 71.32  6°: X   

2 258 FENT Antonio 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 72.33

1°: 71.55  2°: X  3°: X    4°: 70.57  5°: 72.33  6°: 67.47   

3 260 BOSANI Davide 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 60.57

1°: 58.65  2°: X  3°: 60.57    4°: 59.16  5°: X  6°: 57.07   

4 259 ZAGLER Andreas 1996 JM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 59.77

1°: X  2°: 59.77  3°: X    4°: X  5°: 54.73  6°: 57.04   

5 257 OTTAVIANI Diego 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.18

1°: 49.77  2°: 52.90  3°: 53.18    4°: 49.13  5°: 47.75  6°: 51.53   

100 metri JUNIOR MASCHILE A INVITO

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:29 - Vento: +0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 262 FEDERICI Andrea 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.79

2 1 265 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.82

2 4 266 BASSO Gianluca 1997 JM VI626 ATL.VICENTINA 10.82

4 5 261 TARUSSIO Francesco 1996 JM VI626 ATL.VICENTINA 10.84

5 6 263 MONTE Alessandro 1996 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.98

6 2 264 POLO Federico 1997 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.05

800 metri UNDER 20 MASCHILE A INVITO

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 78 PILATI Lorenzo 1996 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1:49.40

2 6I 75 ROMANI Andrea 1999 AM NA062 S.S.D. CENTRO ESTER NAPOLI ARL 1:50.16

3 2E 83 DAL BEN Alessandro 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:50.82

4 5I 84 AQUARO Gabriele 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:50.98

5 4I 82 MENGOZZI Federico 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:51.15

6 3E 79 TESINI Leonardo 1996 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:51.64

7 2I 76 MARINONI Simone 1996 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.40

8 1I 80 ACETI Vladimir 1998 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:54.05

  4E 81 SEVERI Roberto 1989 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit

Passaggi: m. 400: 52.62

1500 metri UNDER 20 MASCHILE A INVITO

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO `WOITYLA` - 17 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 BOUIH Yassin 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:49.38

2 89 BERNARDI Simone 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:49.96

3 92 RIVA Pietro 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:52.56

4 86 GRASSELLI Samuele 1996 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:55.29

5 91 CASTELLANO Orlando 1997 JM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 3:56.38

6 97 OUHDA Ahmed 1997 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:57.29

7 90 ODORIZZI Francesco 1996 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 3:57.70

8 94 GRITTI Danilo 1996 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:58.37

9 98 BARONTINI Simone 1999 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:59.70

10 85 SPAGNOLLI Marco 1997 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 3:59.92

11 96 STEFANI Omar 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:00.31

12 88 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:00.66

13 87 PADOVANI Nicolo' 1996 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:04.76

  95 ELALOIANI Abdellatif 1979 SM35 SUIO1 SVIZZERA Rit

Passaggi: m. 400 : 1.00.00 - m. 800 : 2.03.00 - m. 1000: 2.33.00 - m. 1200: 3.04.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


